



## Minnesanteckningar från möte med C-G Carlsson & son Lantbruk AB

Datum: 10 september 2021

Plats: Hirdvägen 12

Deltagare:	Christer Boije	(CB)	[ordförande]
	Christer Gustafsson	(CG)	[sekreterare]
	Christer Gottschalk	(ChG)	[suppleant]
	Gunnar Carlsson	(GC)	[entreprenör snöröjning]

Mötet hade initierats av styrelsens önskan att, inför den kommande avtalsperioden, ha ett fysiskt sammanträffande med den entreprenör som under 21 år har skött snöröjningen av Rödstenens 4 säckgator.

Avsikten var att diskutera avtalets omfattning samt åstadkomma samsyn kring avtalet och de problem som ibland har förekommit med bl a bortkörda kantstenar.

CB visade ett bildcollage på de kantstenar som har körts bort under den gångna vintern. GC bekräftade att det ingår i hans åtagande att sätta tillbaka och limma fast dem, vilket också kommer att ske.

Diskuterades också ett eventuellt behov av att märka ut känsliga ställen med markeringspinnar. GC ansåg inte att något sådant behov föreligger utan beskrev i stället hur problemen kan undvikas med försiktigare hantering av plogbladet när snön skrapas bort från bl a vändplanerna. Detta gällde också hanteringen av plogbladet så att inte de till vändplanerna anslutande gräsmattorna skadas.

CB informerade om att föreningen nu har fasta farthinder på samtliga säckgator. GC ser inga problem med dessa, men påpekar att det kan bli små snösträngar liggande i anslutning till dessa då plogbladet inte exakt följer hindrets rundning. Inte heller för farthindren anser han att det behövs markeringspinnar.

ChG påpekade att snöröjning med den stora maskinen på gångvägen från säckgata 1 till kommunens mark ofta river med sig delar av intilliggande gräsmatta. GC bekräftade att han kommer att röja gångvägen med sin mindre maskin och därmed undvika skador på gräset.

GC bekräftade att avtalet omfattar perioden november t o m april samt att röjning sker vid ett snödjup av min 5 cm. Snöröjningen startar normalt omkring kl 06.00 med början i området kring Bronsgjutarvägen.

Överenskomms att gemensam besiktning av skador genomförs efter säsongen slut.

GC sänder nytt avtalsförslag till Bernt K, där de diskuterade punkterna förtydligas.

Vid minnesanteckningarna: \_\_\_\_\_ :

Norsborg 2021-09-10

Christer Gustafsson  
Sekreterare